CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº              /2013

(Do Sr. Arnaldo Jordy)

Requer a inclusão de convidado na Mesa
Redonda que será realizada no Estado do
Pará, já aprovada por esta Comissão por meio
dos Requerimentos números 242/2013 e
310/2014.

Senhor Presidente,

Requeiro que seja incluído, como expositor, o Sr. Roberto Smeraldi,

Diretor da Amigos da Terra, na Mesa Redonda que será realizada em Belém/PA, já

aprovada por esta Comissão por meio dos Requerimento números 242/2013 e

310/2014.

Sala da Comissão, , 02 de abril de 2014.

Deputado ARNALDO JORDY
PPS - PA